Министерство образования и науки Российской Федерации

федеральное государственное автономное

образовательное учреждение высшего образования

«Московский физико-технический институт

(государственный университет)»

П Р О Т О К О Л

заседания экзаменационной комиссии от «____» _________________ 2016 г.

Слушали: приём вступительного испытания в аспирантуру по специальной дисциплине

(собеседование на базовой кафедре) по направлению

(код и наименование направления)

             ,

направленность
(код и наименование направленности)

Поступающий
(фамилия, имя, отчество поступающего в аспирантуру)

Были заданы следующие вопросы:

Постановили: считать, что  собеседование пройдено с оценкой:
(оценка по 20-балльной шкале)

Председатель комиссии   Д.А. Зубцов
 (подпись)  (ФИО)

Члены комиссии
 (подпись)  (ФИО)

 (подпись)  (ФИО)

 (подпись)  (ФИО)

 (подпись)  (ФИО)

 (подпись)  (ФИО)